
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 29.06.25 15:30:46

info@ctd.cz
416 734 218

TRX INNOTRONIK ITY-B10

Cena celkem: 1 272 Kč
 (bez DPH: 1 051 Kč)
Běžná cena: 1 399 Kč
Ušetříte: 127 Kč
Kód zboží: KIPTRX1200
Part No.: BK-ITY-B10
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TRX Innotronik ITY-B10

Chytrá venkovní bezpečnostní kamera s PIR čidlem pro detekci pohybu zajistí dokonalé zabezpečení prostoru. Snímač
nabízí rozlišení 5 Mpx a je schopný snímat video v rozlišení 2880 × 1616 při 25 fps. Pro případ zhoršených světelných
podmínek je přítomen IR a bílý LED přísvit pro pořizování barevných záznamů v noci. Součástí kamery je integrovaný
reproduktor a mikrofon, který umožní kvalitní oboustrannou komunikaci. Natočené záznamy je možné ukládat i na
microSD kartu o kapacitě až 128 GB nebo na cloud. Připojení lze jednoduše realizovat bezdrátově pomocí Wi-Fi. Praktická
technologie detekce pohybu osob spolu s vestavěnou sirénou spolehlivě ochrání vaši domácnost a odradí nežádoucí
návštěvy. Poplach se může aktivovat také při detekci zvuku, což zvyšuje úroveň ochrany. O narušení prostoru se ihned
dozvíte skrze notifikaci, kterou kamera zašle do vašeho mobilního telefonu prostřednictvím aplikace Tuya. Nabíjení je
realizováno prostřednictvím USB-C portu. Potěší kompatibilita s Amazon Alexa, Google Assistant a ONVIF.

Součástí balení je držák pro upevnění na stěnu, napájecí adaptér a USB-C kabel (100 cm).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Snímací čip: 1/2,7" CMOS
Objektiv: f = 3,6 mm, úhel záběru 105°
Integrovaný IR přísvit: ano
Integrovaný LED přísvit: ano
Maximální rozlišení: 2880 × 1616 px
Rozhraní: Wi-Fi (802.11b/g/n), USB-C (nabíjení)
Slot paměťových karet: microSD (až 128 GB)
Stupeň krytí: IP65
Napájení: USB-C 5 V / 1,5 A (adaptér je součástí balení)
Rozměry: 75 × 65 × 65 mm (bez antény a držáku)
Hmotnost: 125 g



Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.tuya.smart
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.tuya.smart
https://apps.apple.com/cz/app/tuya-smart/id1034649547?l=cs
https://apps.apple.com/cz/app/tuya-smart/id1034649547?l=cs

